PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2020                                    139
______________________№_________                                                                        г. Заринск

	О внесении изменений в постановление ад​министрации города Заринска Алтайского края от 28.11.2017 № 970 «Об утверждении нормативно-правовых актов в целях реали​зации муниципальной программы «Форми​рование современной городской среды на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края» на 2018- 2022 годы»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным зако​ном от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь постановлением Правительства Российской Феде​рации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления субсидий из федераль​ного бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования со​временной городской среды», Уставом муниципального образования город Заринск Алтай​ского края, в целях создания благоприятных условий жизнедеятельности населения муници​пального образования город Заринск Алтайского края, повышение качества и комфорта го​родской среды,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести в постановление администрации города Заринска Алтайского края от 28.11.2017 № 970 «Об утверждении нормативно-правовых актов в целях реализации муни​ципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муни​ципального образования город Заринск Алтайского края» на 2018-2024 годы» следующие изменения:

1.1 .Приложение № 1 к Положению об общественной комиссии по обеспечению реа​лизации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на тер​ритории муниципального образования город Заринск Алтайского края» на 2018-2024 годы изложить в новой редакции (Приложение № 1).

2.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых ак​тов города Заринска» и разместить на официальном сайте муниципального образования го​род Заринск Алтайского края.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                          В.Ш. Азгалдян
                                                                                          Приложение № 1

                                                                                           к постановлению администрации
                                                                                           города Заринска Алтайского края

                                                                                           от  05.03.2020 № 139
СОСТАВ ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ
	Пеньков Сергей Михайлович
	-первый заместитель главы администрации города, председатель комиссии;

	Юрченко Юрий Юрьевич
	-председатель комитета по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города, заместитель пред​седателя комиссии;

	Ершова Татьяна Макаровна
	-главный специалист комитета по управлению го​родским хозяйством, промышленностью, транс​портом и связью администрации города, секретарь комиссии;

	Нормайкина Вероника Алексеевна
	-пресс-секретарь главы города;

	Курганская Оксана Алексеевна
	-заместитель председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом адми​нистрации города;

	Миляева Валентина Владимировна
	-председатель комитета по строительству и архи​тектуре администрации города;

	Борисова Зоя Степановна
	-заведующий юридическим отделом администра​ции города;

	Харитонова Светлана Геннадьевна
	-заведующий отделом муниципального жилищно​го контроля комитета по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города;

	Митин Анатолий Сергеевич
	-заведующий строительным отделом комитета по строительству и архитектуре администрации горо​да;

	Алешин Дмитрий Иванович
	-начальник отдела по делам ГО ЧС и мобилизаци​онной работе администрации города;

	Анисимова Юлия Анатольевна
	-заведующий отделом по работе с   молодежью комитета по образованию ад​министрации города;

	Максименко Александр Анатольевич
	-директор Муниципального автономного учрежде​ния «Спортивный оздоровительный комплекс «Олимп»;

	Лаговский Александр Викторович
	-председатель Заринского городского Собрания депутатов, генеральный директор ООО «Жилищ​но-коммунальное управление» (по согласованию);

	Дисюн Сергей Александрович
	-депутат Заринского городского Собрания депута​тов по избирательному округу № 2, начальник проектно-конструкторского отдела Технической ди​рекции АО «Алтай-Кокс» (по согласованию);

	Панкратьев Константин Николаевич
	-депутат Заринского городского Собрания депута​тов по избирательному округу № 7, генеральный директор ООО «Крепость», (по согласованию);

	Хабарова Людмила Николаевна
	-руководитель исполкома Заринского городского местного отделения партии Всероссийской политической партии «Единая Россия» (по согласованию);

	Попов Роман Николаевич
	-председатель Заринского городского молодёжного Парламента (по согласованию);

	Плотникова Юлия Николаевна
	-главный специалист Дирекции по персоналу и со​циальным вопросам АО «Алтай-Кокс» (по согла​сованию);

	Макаренко Людмила Ивановна
	-эксперт регионального отделения Общероссий​ского народного фронта в Алтайском крае (по со​гласованию);

	Лаврентьев Евгений Владимирович
	-государственный инспектор по дорожному надзо​ру отделения государственной инспекции безопас​ности дорожного движения МО МВД России «Заринский» (по согласованию);

	Болотова Галина Семеновна
	-эксперт регионального отделения Общероссий​ского народного фронта в Алтайском крае (по со​гласованию);

	Пекшин Георгий Дмитриевич
	-председатель Заринской городской общественной организации инвалидов Алтайской краевой обще​ственной организации Всероссийского общества инвалидов, Физкультурно-оздоровительного клуба инвалидов «ИНФОСПОРТ» Алтайской краевой общественной организации Всероссийского обще​ства инвалидов (по согласованию);

	-представитель от собственников помещений мно​гоквартирных домов ООО «Заринское» (по согла​сованию);

	-представитель от собственников помещений мно​гоквартирных домов ООО «Домсервис» (по согла​сованию);

	-представитель от собственников помещений мно​гоквартирных домов ООО «Город» (по согласова​нию);

	-представитель от собственников помещений мно​гоквартирных домов ООО «Уют плюс» (по согла​сованию);

	представитель от собственников помещений мно​гоквартирных домов МУП «Стабильность» (по со​гласованию)

Управляющий делами администрации города                                             Н.В. Сульдина